

Białystok, 19 sierpnia 2014 r.

Leszek Ciszewski
15-345 Białystok
ul. Kręta 12 m. NF
nr telefonu: 665 363835
nr skierowania: 10-13-03192-5

Podlaski Oddział wojewódzki wydział
Ds. Służb Mundurowych Dział
Lecznictwa Uzdrawiskowego 15-042
Białystok ul. Pałacowa 3

Prośba o zmianę miejsca skierowania

Proszę o skierowanie mnie do sanatoryjnego ośrodka położonego bliżej Białegostoku z uwagi na moje trudności z długotrwałym siedzeniem wynikające z uszkodzenia lędźwiowej części mojego kręgosłupa. Z Białegostoku do Szczawnicy musiałbym jechać swoim samochodem co najmniej trzy dni, gdyż nie mogę długo siedzieć. Nie mogę też pojechać do sanatorium pociągiem z uwagi na to, iż nie mogę dźwigać ciężarów -- nawet przeniesienie trzech kilogramów sprawia mi duże trudności. Nie ma też możliwości zawiezienia mnie do sanatorium przez inną osobę.

Lędźwiowa część mojego kręgosłupa została uszkodzona jesienią 2010 roku (co zostało potwierdzone badaniem przeprowadzonym za pomocą rezonansu magnetycznego -- załączam kserokopię opisu wyniku tego badania) i nie ma żadnej nadziei na jej uzdrowienie. Tak uszkodzony kręgosłup nie zezwala na kilkugodzinne siedzenie. Mogę przejechać samochodem około jednej godziny bez odpoczywania, po czym muszę ćwiczyć co najmniej jedną godzinę, aby móc kontynuować podróż. Tym sposobem mogę pokonać nie 600 kilometrów z utrudnieniami takimi jak jazda w górach, ale nie więcej niż około 400 kilometrów.

Miło by też było, abym w sanatorium mógł korzystać z dobrodziejstw basenu, gdyż ćwiczenia w basenie są doskonałą odpowiedzią na moje dolegliwości kręgosłupowe. Korzystanie z basenu znajdującego się w innym budynku niż ten, w którym bym nocował w czasie sanatoryjnego leczenia, jest rozwiązaniem złym z uwagi na niemal pewne przeziębienia.

Dziękuję za to, że wybrali mi Państwo bardzo ładny zakątek Polski i chyba najlepszy okres na takie leczenie, ale niestety dojazd stanowi dla mnie zbyt duży problem. Rozumiem też, że nie zostało już dużo czasu na dokonanie zmiany, ale byłbym wdzięczny, gdyby czas pobytu nie uległ zmianie.